(Codice interno: 294450)

DECRETO DEL DIRETTORE DELLA SEZIONE FORMAZIONE n. 97 del 27 gennaio 2015

Modifica associazione anagrafica dell'Ente Cod. Reg.le 4294 - C.F. 04047560232 da "Centro Servizi Formativi A. Provolo Scarl" a "Scaligera Formazione Soc. Consortile a r.l." su impegni di spesa di cui alle DGR 801 del 27/05/2014, 803 del 27/05/2014, 2092 del 19/11/2013, 869 del 04/06/2013, 1437 del 06/08/2013, 1436 del 06/08/2013, 701 del 14/05/2013, 1005 del 18/06/2013, 1006 del 18/06/2013, 2141 del 23/10/2012, 2645 del 18/12/2012, 1013 del 05/06/2012, 1014 del 05/06/2012.

[Formazione professionale e lavoro]

Note per la trasparenza:

Con il presente Provvedimento, si dispone la modifica beneficiario impegno in merito ad impegni di spesa assunti a favore del soggetto "Centro Servizi Formativi A. Provolo Scarl", ora "Scaligera Formazione Soc. Consortile a r.l.", per gli effetti del Decreto 702 del 24/10/2014.

Il Direttore

(omissis)

decreta

- 1. di associare, per quanto espresso in premessa, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, agli impegni assunti, di cui all'**Allegato A** al presente provvedimento l'anagrafica 00160832, "Scaligera Formazione Soc. Consortile a r.l.", al posto del codice anagrafico precedente 00153908 "Centro Servizi Formativi A. Provolo Scarl", fermo restando ogni altro dato, compreso il codice fiscale invariato in 04047560232;
- 2. di procedere alle liquidazioni residue, relative agli impegni assunti a favore di "Centro Servizi Formativi A. Provolo Scarl", a favore di "Scaligera Formazione Soc. Consortile a r.l.", C.F. 04047560232, conseguentemente a quanto disposto al punto precedente, nel rispetto delle procedure previste dai provvedimenti di cui alla premessa, a carico dei capitoli di riferimento impegno art. 012 "Trasferimenti correnti a altre imprese";
- 3. di inviare il presente Decreto alla Sezione Regionale Ragioneria, per lo svolgimento delle attività di competenza;
- 4. di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi degli articoli 26 e 27 del decreto legislativo 14 marzo 2013, n.33;
- 5. di pubblicare il presente provvedimento per estratto sul Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto.

Santo Romano

Allegato (omissis)